

A/S Werner Nielsen Holding

Årsrapport 2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling

den _____ 20____

dirigent

CVR-nr. 36 35 68 12
126941 / 2690363 / CW

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. maj - 30. april	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

A/S Werner Nielsen Holding
Firkløvervej 18
8700 Horsens
CVR-nr.: 36 35 68 12
Stiftet: 27. august 1971
Hjemstedskommune: Horsens
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Bestyrelse

Aase Dalhoff Andersen (formand)
Jytte Dalhoff Laursen
Kurt Dalhoff Nielsen
Knud Dalhoff Nielsen

Direktion

Kurt Dalhoff Nielsen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Banker

Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Nykredit Bank
Åhave Parkvej 79
8260 Viby J

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 14. juni 2013 på revisors adresse.
Dirigent: Aase Dalhoff Andersen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i anpartar, aktier og øvrige værdipapirer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.082 tkr. mod 926 tkr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
			tkr.
Eksterne omkostninger		-65.636	-47
Bruttoresultat		-65.636	-47
Andre finansielle indtægter		1.507.277	1.223
Gevinst ved salg af dattervirksomheder		0	162
Finansielle omkostninger		0	-157
Resultat før skat		1.441.641	1.181
Skat af årets resultat	1	-360.100	-255
Årets resultat		<u>1.081.541</u>	<u>926</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte		6.000.000	6.000
Overført resultat		-4.918.459	-5.074
		<u>1.081.541</u>	<u>926</u>

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Balance

	Note	2012/13	2011/12
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	10.673.263	11.649
Anlægsaktiver i alt		<u>10.673.263</u>	<u>11.649</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		232.993	253
Tilgodehavende selskabsskat	4	0	5
		<u>232.993</u>	<u>258</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.259.419	10.165
		<u>6.259.419</u>	<u>10.165</u>
Likvide beholdninger		<u>14.883.768</u>	<u>14.619</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>21.376.180</u>	<u>25.042</u>
AKTIVER I ALT		<u>32.049.443</u>	<u>36.691</u>

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Balance

	Note	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital	3	1.000.000	1.000
Overført resultat	3	24.747.733	29.666
Foreslået udbytte	3	<u>6.000.000</u>	<u>6.000</u>
Egenkapital i alt		<u>31.747.733</u>	<u>36.666</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25
Skyldig selskabsskat	4	271.650	0
Anden gæld		<u>5.060</u>	<u>0</u>
		<u>301.710</u>	<u>25</u>
PASSIVER I ALT		<u>32.049.443</u>	<u>36.691</u>
Nærtstående parter	5		

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Noter

5 Nærtstående parter

A/S Werner Nielsen Holding' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Aase Dalhoff Andersen, Kirsebærhegnet 6, 8700 Horsens

Jytte Dalhoff Laursen, Firkløvervej 18, 8700 Horsens

Kurt Dalhoff Nielsen, Solsikkevej 152, 8700 Horsens

Knud Dalhoff Nielsen, Ove Jensens Allé 2B 1th., 8700 Horsens